
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 "Средняя общеобразовательная школа № 22  с углубленным изучением 

отдельных предметов" (МАОУ "СОШ № 22") 

 

 

Приказ 

(по основной деятельности) 

 
 

  

от  01.10.2025г.                                                                                                                 № 247 

г. Верхняя Пышма 

 
Об утверждении плана-сетки внеурочной  

деятельности на 2025-2026 учебный год 

 

На основании приказа от 01.09.2015г. №1/26 «Об утверждении основной 

образовательной программы начального общего образования», 

 

  приказываю: 

 

1. Внести изменения в пункт 3.2. в организационный раздел основной 

образовательной программы начального общего образования (ООП НОО) в 

части -  План внеурочной деятельности. 

2. Утвердить план-сетку внеурочной деятельности на 2025-2026 учебный год 

(приложение № 1). 

 

Директор МАОУ «СОШ  № 22»                                                      Натарова И.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                    Приложение № 1 к приказу от 01.10.2025г. №247 

 

План - сетка внеурочной деятельности на 2025-2026 учебный год 

  кол-во часов в неделю классы 

1 «Разговоры о важном» 1 1-4 

2 «Занимательная математика» 1 1и, 4и 

3 «Мир информатики» 1 2и 

4 «Шахматы в школе» 1 1а,1б,1и 
 

 

 

 


		2025-10-07T12:32:43+0500
	НАТАРОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ




